
UM.117569.2019 

KP.402.1.4.2019 

ZARZĄDZENIE NRt;? �- ioo/ A '5 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia}J..Mj·· .. ···2019 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opiat za korzystanie z Palmiarni Miejskiej 
w Gliwicach podczas cyklu imprez pn. ,,Wiosna z Fryderykiem" w 2019 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 15 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 827 z późn. zm.) oraz pkt. 3 Regulaminu Palmiarni Miejskiej stanowiącego 
załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie
regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej miasta Gliwice oraz § 1 Uchwały Nr XIV /275/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 
Gliwice do ustalania wysokości cen i opiat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanowić Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach współorganizatorem cyklu 
koncertów w ramach imprezy pn. "Wiosna z Fryderykiem" realizowanych w Palmiarni 
Miejskiej w Gliwicach w terminach 24 i 31 marca oraz 7 i 14 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Wyznaczyć w celu realizacji pojedynczego koncertu 180 miejsc siedzących na terenie 
obiektu Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 
uczestnikom i organizatorom imprezy. 

§ 3. Ustalić jednorazową opłatę za wstęp do Palmiarni Miejskiej w Gliwicach podczas
cyklu imprez pn. ,,Wiosna z Fryderykiem" w wysokości 30 zł. 
§ 4. Podane ceny są kwotami brutto. 

§ 5. Miejscem sprzedaży biletów wyznaczyć kasy Palmiarni Miejskiej. 

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Miejskiego Zarządu Usług 
Komunalnych w Gliwicach. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć zastępcy prezydenta miasta 
właściwemu ds. kultury. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1"1<.tor 

IUJ2 ,Y 

T;m / ,\-1/}narczyk Zastępc :! r 
• 11 • a 

I JS!a Krysb 

Sk I I 1hcłtll 

111,ci � 


	PM-300-19_Strona_1
	PM-300-19_Strona_2



